別紙３

機能証明書

令和  年  月  日

鹿児島市長 下鶴 隆央 殿

所 在 地

名称・商号

代表者氏名                印

 畜犬管理システム機器の賃貸借契約に関し、下記のとおりの機器類を用い要求仕様を満

たすことを証明します。

 なお、機器等証明書に示した以外の項目についても、要求仕様書の全ての事項を満たす

ことを証明します。

記

１ 機能証明を必要とする機器

  ハードウェア

 型名 形式 数量

ノートパソコン

ＵＳＢバーコードリーダ

ハンディターミナル

レーザプリンタ

外付けＨＤＤ